
UCHWAŁA NR XVIII/120/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/117/20 Rady Gminy Nur z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/117/20 Rady Gminy Nur z dnia 24 lipca 2020 r.w sprawieszczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 8420), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w pkt 2 skreśla się wyraz „popiół”; 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady wielkogabarytowe w tym meble, zużyty kompletny sprzęt elektryczny i elektroniczny - 
jeden raz w roku.”; 

2) w § 7 w ust. 1 w pkt 2 uchyla się lit. e; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CD4D48-606E-4C0E-A42B-6C2977E39028. podpisany Strona 1




	Uchwała.XVIII.120.20.2020-10-12odpadykomunalne1.Kopia
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	głosowanie3003

